
Проєкт 

          

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімдесят перша позачергова сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

17 жовтня 2025 року          м. Кобеляки              № 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності за адресою: вулиця Центральна, 17а, с. Лучки 

Полтавського району Полтавської області, з подальшою передачею в оренду гр. Лось 

Світлані Вікторівні 

Розглянувши заяву гр. Лось Світлани Вікторівни (ідентифікаційний код ) 

щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності з подальшою передачею в оренду, враховуючи Витяг з 

Державного реєстру речових прав, індексний номер витягу: 425046069 від 01.05.2025, номер 

відомостей про речове право: 59703901 на об’єкт нерухомого майна – нежитлове 

приміщення, керуючись ст. 12, 79', 122, 123, 134, 184 Земельного кодексу України, ст. 50 

Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, 

природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати гр. Лось Світлані Вікторівні дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з земель комунальної власності для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), з подальшою передачею в оренду, 

орієнтовною площею 0,1230 га на території Кобеляцької міської ради вулиця Центральна, 

17а, с. Лучки Полтавського району Полтавської області. 

2. Рекомендувати гр. Лось Світлані Вікторівні звернутися до землевпорядної 

організації з метою замовлення робіт по розробленню проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

3. Гр. Лось Світлані Вікторівні розроблений проект землеустрою подати на розгляд 

сесії Кобеляцької міської ради, для прийняття відповідного рішення. 

4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

Виконуючий повноваження 

міського голови-секретар міської ради                                                          Василь КІПТІЛИЙ 


